年　　月　　日

宮津市長　城　﨑　雅　文　様

　　　　　　　　　 　　　　住      　　所　〒　　　－

団 　 体 　 名
代表者職・氏名

令和６年度宮津市まちづくり補助金実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け宮企第　　　号で交付決定のあった宮津市まちづくり補助金に係る事業の実績について、下記のとおり関係書類を添えて報告します。
記

１　精算額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　 備考

	交付決定額　　　　　A
	円

	受入済額(前　金)　B
	円

	精算額(補助額)　C
	円

	差 引 額

（C-B）
	超過額
	円

	不足額(請求額)
	円

２　関係書類

　（１）事業報告書（別紙２－１）

　（２）収支決算書（別紙２－２）

（別紙２－１）

事 業 報 告 書

	団 体 名

	事 業 名

	［具体的な結果］

	［効　　果］

※　参考資料（写真、作成したチラシ、事業について掲載された新聞記事等）を添付してください。
（別紙２－２）

	団体名

収 支 決 算 書

１　収入内訳書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)

	項　　　　　目
	金　　　額
	領収書番号

	宮津市まちづくり補助金

	←小計

	その他国府補助金等

	←小計

	（内訳）

	利用料・売上等

	←小計

	（内訳）

	自己資金

	←小計

	（説明）

	合　　　　　計

※その他国府補助金等については、交付決定を受けたものについて記載してください。

２　支出内訳書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　　　目
	金　　　額
	領収書番号

	補助対象経費

	←小計

	（費目）
	（内容）

	補助対象外経費

	←小計

	（費目）
	（内容）

	合　　　　　計

※　原本証明した領収書等（団体名の記入のあるもの）の写しを添付してください。
第10条関係